PAVIMENTACTON CON
NUMERO DE CONTRATO DE OBRA PUBLICA: HAH.DOP-FAISMUN.23/2O25 DE FECHA 14 DE
JULIO DEL 2025.

LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA DIERON INICIO EL DÍA 15 DE JULIO DE 2c.25Y CONCLUYERON
EL DíA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2025. SIENDo EL MoNTo ToTAL DE EJECUCIóN: $
2,999,444.29 (SON: DOS MILLONES, NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL,
CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 29/IOO M.N.) IVA INCLUIDO.

CON FUNDAMENTO EN EL ART.45 DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS DEL ESTADO DE CAMPECHE,
EL CONTRATISTA HACE ENTREGA DE LA FIANZA DE SOFIMEX, INSTITUCIóN DE GARANTíAS,
S.A. A NOMBRE DEL H AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE HOPELCHÉN,

[...]

FECHA DE TERMINO REAL: 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

AMPLIACIóN O REDUCCIóN DE PLAZO: LA OBRA SE TERMINO EN UN PLAZO MENOR AL
PROGRAMADO

PLAZO DE EJECUCIóN REAL: 53 DIAS NATU RALES

INCREMENTO DE MONTO: N/A

N/A

DISMINUCION DE MONTO: N/A

MONTO MODIFICADO Y/O EJECUTADO: $ 2,999,444.29 (DOS MILLONES,
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL,
CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO
PESOS 29/1OO MN)

PORCENTAJE DE MODIFICACIóN: N/A

.EL PRoGRAMA Es DE CARACTER PUaLIco No Es PA TRoc¡NAoo o PRoMovIDo PoR PARTIoo PoLITco AIGUNo Y S RECURSOS PROVIENEN
DE LOS IMPUESTOS AUE PAGAN fOOOS TOS CONTRIEUYENfE§ ESTA PROHIBIDO ET USO OE ESIE PROGRAMA CON FINES POI|TICOS